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Omfattende værktøjssamling

PDF24 tilbyder en række værktøjer, som alle kan bruges til at arbejde effektivt med PDF og andre filer. PDF24 værktøjer opfylder alle dine PDF-behov. Der er stort set intet inden for PDF-området, som du ikke kan arbejde med i gennem PDF24.





Nemt at bruge

PDF24 værktøjer er udviklet til at være så brugervenligt som muligt. Intuitiv brugervenlighed har altid været vores største mål for PDF24, og er en af grundene til at vores værktøjer er så populære blandt vores brugere.





Sikkerhed er vigtigt for os

Alle filoverførsler til vores PDF24-servere er krypteret. Alle filer fjernes fra vores servere efter kort tid. Hvis du ønsker at være endnu mere beskyttet, kan du også bruge vores desktopversion, PDF24 Creator, hvor alle filer forbliver på din PC.





Installation er ikke nødvendig

PDF24 onlineværktøjer fungerer direkte i internetbrowseren. Du behøver altså ikke installere nogen anden software. Det betyder, at du kan bruge alle vores PDF24 værktøjer på en hvilken som helst enhed med en internetforbindelse.





Understøtter dit system

PDF24 understøtter alle gængse styresystemer og internetbrowsere. Så uanset om du bruger Windows, Linux, MAC eller en smartphone, så vil PDF24 altid sikre dig et godt resultat.





Sparer på dine ressourcer

PDF24 onlineværktøjer behandler filerne på vores særlige PDF24-servere. Dit system bliver altså ikke belastet i processen og behøver derfor heller ikke opfylde specifikke systemkrav.





100% gratis at bruge

Du kan bruge alle vores PDF24 værktøjer helt gratis og uden begrænsninger. Dette er dog kun muligt ved hjælp af vores annoncører på hjemmesiden. PDF24 er altså ikke et grådigt, men snarere smart værktøj.





Ingen begrænsninger

Der er ingen kunstige begrænsninger hos PDF24. Takket være vores skalerbare infrastruktur kan vi tilbyde omfattende PDF-løsninger til alle vores brugere.





Online såvel som Offline

PDF24 onlineværktøjer behandler filerne på vores særlige PDF24-servere. Hvis du foretrækker at arbejde offline, kan du installere PDF24 Creator og få alle PDF24 værktøjer i en offline version.








Udviklet af Stefan Ziegler








Spørgsmål og svar




Er det sikkert at bruge PDF24-værktøjer?



PDF24 tager beskyttelsen af filer og data meget alvorligt. Vi ønsker, at vores brugere skal kunne stole på os. Sikkerhedsaspekter er derfor en permanent del af vores arbejde.

	Alle filoverførsler er krypteret.
	Alle filer slettes automatisk fra behandlingsserveren inden for en time efter behandlingen.
	Vi gemmer ikke filer og vurderer dem ikke. Filer bruges kun til det tilsigtede formål.
	PDF24 drives af et tysk selskab, Geek Software GmbH. Alle behandlingsservere er placeret i datacentre i EU.
	Du kan også downloade en desktopversion af PDF24 værktøjer med PDF24 Creator. Alle filer forbliver hermed på din computer, da denne software kan anvendes i offline tilstand.









Kan jeg bruge PDF24 på Mac, Linux eller min Smartphone?



Ja, du kan anvende PDF24 værktøjerne på ethvert system som har adgang til internettet. Åbn PDF24 i en webbrowser, eksempelvis Chrome, og brug værktøjerne direkte i browseren. Du behøver ikke at installere nogen anden software.

Du kan også installere PDF24 som en app på din smartphone. Ønsker du at gøre dette, skal du åbne PDF24 Tools i Chrome på din smartphone. Klik herefter på ikonet “Installer” i øverste højre hjørne på din værktøjslinje eller tilføj PDF24 til din startskærm via Chrome menuen.








Kan jeg bruge PDF24 offline uden forbindelse til internettet?



Ja, Windows brugere kan også bruge PDF24 offline, altså uden forbindelse til internettet. Du skal blot downloade den gratis PDF24 Creator og installere softwaren. PDF24 Creator inkluderer samtlige PDF24 Tools værktøjer til din PC som en desktop applikation. Anvender du et andet styresystem, bør du fortsætte med at anvende PDF24 Tools.
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Hjælp vores nye, seje og gratis værktøjer med at vokse!

Skriv en artikel om vores værktøjer på dit forum, blog eller side.








Alternativ: PDF24 Creator
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